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7 Schulbus: Ehrwald - Lermoos - Biberwier - Ehrwald

Gültig ab 13.05.2023

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Ehrwald Zugspitzbahn Talstation
  Ebne
  Schmiede
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
Lermoos Camping Hofherr
  Unterdorf
  Abzw Panoramabad
  Gries
  Abzw Obergarten
  Gries
  Abzw Panoramabad
  Unterdorf
  Kirchplatz
  Hochmoosbahn/Mohr life
Biberwier Kirchplatz
  Hotel Alpina
  Marienbergbahn
  Kirchplatz
  Camping Biberhof
Ehrwald Abzw Weidach
  Kirchplatz an
  Kirchplatz ab
  Hauptstraße/Hallenbad
  Unterdorf
  Bahnhofstraße
  Zugspitzbahn Bahnhof an
  Zugspitzbahn Bahnhof ab
  Schmiede
  Ebne
  Zugspitzbahn Talstation
  Bahnhofstraße
  Unterdorf
  Hauptstraße/Hallenbad
  Kirchplatz

1

06:45

06:48

06:49

06:50

06:51

06:54

06:56

06:57

07:00

07:01

1

07:02

07:04

07:06

07:08

07:09

07:10

07:13

07:14

07:15

07:18

07:19

07:21

07:22

07:25

07:26

07:27

07:28

07:29

1

07:30

07:31

07:32

07:33

07:35

1

07:42

07:43

07:44

07:45

07:46

07:46

07:47

07:48

07:50

2, a

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

11:35

11:36

11:37

11:39

2, a

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:35

2, b

13:15

13:17

13:18

13:19

13:20

13:20

13:21

13:22

13:25

2, b

13:25

13:28

13:29

13:30

13:30

13:34

13:35

13:37

13:38

2, b

13:48

13:49

13:52

13:53

13:54

13:57

13:58

13:59

14:01

14:02

14:04

14:05

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol ab 06.11.2023 a verkehrt von 13.05.23 - 05.11.23 als Linie 3 b verkehrt von 13.05.23 - 05.11.23 als Linie 1

Tiroler Zugspitzbahn GmbH, +43 5673 2309
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	Alle Haltestellen
	Linie 7
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